

2020年度 活動計算書

2020/04/01~2021/03/31

特定非営利活動法人 兵庫セルプセンター

円

| 科目 | 金額 | |
|-----------------|------------|--------------------|
| 1.経常増減の部 | | |
| (1)経常収益 | | |
| 受取会費・入会金 | | |
| 正会員受取会費 | 410,000 | |
| 協力会員受取会費 | 150,000 | |
| 受取会費・入会金合計 | | 560,000 |
| 受取寄付金 | | |
| 受取寄付金 | 193,103 | |
| 受取寄付金合計 | | 193,103 |
| 受取助成金等 | | |
| 受取地方公共団体補助金 | 1,253,000 | |
| 受取助成金 | 1,150,000 | |
| 受取助成金等合計 | | 2,403,000 |
| 事業収益 | | |
| 商品等売上高 | 37,959,600 | |
| 受託料収益 | 43,059,767 | |
| 訓練等給付費収益 | 18,868,953 | |
| 事業収益合計 | | 99,888,320 |
| その他収益 | | |
| 受取利息 | 220 | |
| 雑収益 | 9,823 | |
| その他収益合計 | | 10,043 |
| 経常収益合計 | | 103,054,466 |
| (2)経常費用 | | |
| 事業費 | | |
| 【人件費】 | | |
| 役員報酬 | 660,000 | |
| 給料手当 | 22,633,307 | |
| 通勤費 | 844,690 | |
| 法定福利費 | 3,926,128 | |
| 福利厚生費 | 79,100 | |
| 【人件費計】 | | 28,143,225 |
| 【その他費用】 | | |
| 商品等仕入高 | 33,989,245 | |
| 利用者工賃 | 1,091,667 | |
| 旅費交通費 | 1,389,245 | |
| 研修費 | 1,000 | |
| 通信運搬費 | 2,701,045 | |
| 会議費 | 190,237 | |
| 消耗什器備品費 | 2,893,660 | |
| 広告宣伝費 | 765,855 | |
| 販売促進費 | 141,192 | |
| 消耗品費 | 2,739,070 | |
| 修繕費 | 564,809 | |
| 新聞図書費 | 15,600 | |
| 印刷製本費 | 799,882 | |
| 水道光熱費 | 558,712 | |
| 地代家賃 | 5,635,868 | |

2020年度 活動計算書

2020/04/01~2021/03/31

特定非営利活動法人 兵庫セルプセンター

円

| 科目 | 金額 | |
|---------------------|-----------|-------------|
| 賃借料 | 2,122,080 | |
| 会場費 | 386,460 | |
| リース料 | 148,445 | |
| 保険料 | 334,580 | |
| 交際費 | 1,740 | |
| 諸会費 | 73,960 | |
| 諸謝金 | 3,843,875 | |
| レクリエーション費 | 15,552 | |
| 保健衛生費 | 379,133 | |
| 報償費 | 42,000 | |
| 租税公課 | 2,116,350 | |
| 支払手数料 | 1,208,787 | |
| 業務委託費 | 7,477,243 | |
| 雑損失 | 2,570 | |
| 雑費 | 3,605 | |
| 減価償却費 | 1,752,564 | |
| 敷金償却費 | 66,000 | |
| 【その他費用計】 | | 73,452,031 |
| 事業費合計 | | 101,595,256 |
| 管理費 | | |
| 【人件費】 | | |
| 役員報酬 | 660,000 | |
| 【人件費計】 | | 660,000 |
| 【その他費用】 | | |
| 旅費交通費 | 49,700 | |
| 会議費 | 5,630 | |
| 会場費 | 14,500 | |
| 諸会費 | 3,000 | |
| 租税公課 | 2,000 | |
| 支払手数料 | 10,223 | |
| 雑損失 | 30,000 | |
| 【その他費用計】 | | 115,053 |
| 管理費合計 | | 775,053 |
| 経常費用計 | | |
| 当期経常増減額 | | 102,370,309 |
| | | 684,157 |
| 2.経常外増減の部 | | |
| (1)経常外収益 | | |
| 過年度損益修正益 | 3,760 | |
| 経常外収益合計 | | 3,760 |
| (2)経常外費用 | | |
| 過年度損益修正損 | 88,000 | |
| 経常外費用計 | | 88,000 |
| 当期経常外増減額 | | -84,240 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | 599,917 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 210,100 | |
| 当期正味財産増減額 | | 389,817 |
| 前期繰越正味財産額 | | 30,122,445 |
| 次期繰越正味財産額 | | 30,512,262 |